a) kapitalni projekti drugim nivoima vlasti iz oblasti cestovne infrastrukture
Zeničko-dobojskog kantona iz nadležnosti Ministarstva za prostorno uređenje, promet i
komunikacije i zaštitu okoline - Kantonalne direkcija za ceste, u ukupnom iznosu od
4.554.525,03 KM (slovima: četirimilionapetstotinapedesetičetirihiljadeipetstotinadvadesetipet
konvertibilnih maraka i 03/100), za koje su sredstva odobrena odlukama Vlade Zeničko-
dobojskog kantona o odobravanju sredstava za realizaciju kapitalnih projekata drugim
nivoima vlasti iz oblasti cestovne infrastrukture Zeničko-dobojskog kantona:

R.

[...]

64. Grad Zenica
Nabavka medicinske opreme - Univerzitet
u Zenici

49.947,30

c) kapitalni projekti drugim nivoima vlasti iz oblasti komunalne infrastrukture iz
nadležnosti Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, u ukupnom iznosu
od 180.000,00 KM (slovima: stotinuosamdesethiljada konvertibilnih maraka), za koje su
sredstva odobrena odlukama Vlade Zeničko-dobojskog kantona o odobravanju sredstava za
realizaciju kapitalnih projekata drugim nivoima vlasti iz oblasti komunalne infrastrukture
Zeničko-dobojskog kantona:

Redni
broj

[...]

izgradnje tržnica („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 18/23):

Redni
broj

Grad/Općina Projekat
Planirana

sredstva/KM

1. Breza Izgradnja tržnice 400.000,00

e) kapitalni projekti drugim nivoima vlasti iz nadležnosti Ministarstva za rad,
socijalnu politiku i izbjeglice, u ukupnom iznosu od 1.262.325,16 KM (slovima:
miliondvijestotinešezdesetdvijehiljadetristodvadesetpet konvertibilnih maraka i 16/100), za
koje su sredstva odobrena odlukama Vlade Zeničko-dobojskog kantona o odobravanju
sredstava za realizaciju kapitalnih projekata drugim nivoima vlasti s ciljem potpore održivog
povratka Zeničko-dobojskog kantona:

Redni

[...]

opreme na radioterapiji-softverski sistem -
Kantonalna bolnica Zenica

191.002,50

17. Grad Zenica
Nabavka CT aparata za Kantonalnu bolnicu Zenica-

dio fakture
589.401,19

g) kapitalni projekti drugim nivoima vlasti iz nadležnosti Kantonalne uprave
civilne zaštite, u ukupnom iznosu od 140.000,00 KM (slovima: stotinučetrdesethiljada
konvertibilnih maraka), za koje su sredstva odobrena odlukama Vlade Zeničko-dobojskog
kantona o odobravanju sredstava za realizaciju saniranja šteta nastalih prirodnim
nepogodama:

Redni
broj

Grad/Općina Projekat
Planirana

sredstva/KM

1. Grad Zenica